عباس عبدی
تحلیلگر مسائل سیاسی

مهرداد خدیر
فعال سیاسی

بانــک ها اصلا عمل نمی کننــد و این حرفی که وزیر اقتصاد گفتند توســط بانک ها
رعایت نشــد و مراجعینی که برای دریافت وام های معیشــتی خرد به مردم معرفی
می کنیــم، یا توســط بانک ها رد می شــود و یا چنــد ضامن از مــردم می خواهند

سه شنبه 18 اردیبهشت 1403، 28 شوال 1445 ،7 می 2024، شماره 4457، صفحه